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Gymn6zium Andreja Vrdbla
Mierov6 5

934 03 Levice

ICO:001 6021 1 DIC:2O21 17 1570

FAKTURA

Cislo dokladu

Datum

Cislo zakaznika

Objekt cislo

Doklad vystavil

Cislo trasy

Strana

HOTLINE

EMAIL

sR21020541

27.9.2021

303331

o303331

srD(DR)-1-P

300-81 -001

1

+a21 (0)326484203

303331 @box.ille.sk

Spotreba:

oznacenie artiklu vydane MJ
mnozstvo

5421025933 227.09.21:

100193 Paper Jack recyklovany 1,6k9
Papierovy uterak

100556 Clean Attack Pena 300m1
Mydlo

5A21026241 z 27.09.21:

1001 10 Big Willy cistobiely
Toaletny papier

100193 Paper Jack recyklovany 1,6k9
Papierovy uterak

100556 Clean Attack Pena 300m1
Mydlo

Vyuctovanie spotreby navyse:

oznacenie artiklu

10 Kus

5 Kus

50 Kus

42 Kus

43 Kus

vydane maximalne navyse MJ
mnozstvo mnozstvo mnozstvo

jed. cena Suma

1001 10 Big Willy cistobiely
Toaletny papier

100193 Paper Jack recyklovany 1,6k9
Papierovy uterak

100556 Clean Attack Pena 300m1
Mydlo

Vyuctovanie spotreby navyse:

Celkom EUR bez DPH
20%DPH
Celkom EUR vrat. DPH

-40

24

20

90

28

28

50

52

48

5,00

6,76

3,95

-200,00

162,24

79,00

41,24

41,24
8,25

49,49ldsntifik6cia tmluyy f/zozz/ag r
ldontifik6cia oblodndvky

ILLE.PAPIER.SERVICE SK, KONATEI:
SPOL. S R.O. Peter Luptiik, Erlc Gottscha k
POBox20.Lieskovec856/133 5do:Lchardoval5
0lS4lDubnicanadViihom 90901Skalca

FIRMA JE ZAPISANA V OR OS V

Tmave odd.: Sro. vlo)ka 10908/T
tio 36226947 DrC 2o2orB5r45
rC DPH sK2o2or85r45

TATRA BANKA, A. S.,

MEMBER OF RAIFFEISEN BANK INI
BIC TATRSKBX
IBAN SK85 1100000000262227 1259

UNICREDIT BANK SK, A.S., TELEF6N
poBoCKA ZAHRANTCNE, BANKY +421 (0) 32.648 4203
BIC UNCRSKBX E-MAIL ille@ille.sk

|BAN SK77 1111 000000000271 5018
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Cislo dokladu SR21 020541

Datum splatnosti

Forma uhrady

Miesto dodania
Gymn6zium Andreja Vr5bla
Krekovieov6
Mierov5 5

934 03 Levice

Prehlad otvoren'ich poloZiek

Strana

14 dni

Bankovym prevodom (ZV)

Popis

Fakt0ra

FaktIra

FaktUra

FaktIra

Cislo dokladu

sR21019032

sR210201 19

sR21020421

sR21020541

Datum

09.09.21

27.09.21

27.09.21

27.09.21

Objekt cislo
o303331

o303331

o303331

o303331

Suma

162,24

890,11

104,88

49,49

Zostatok

162,24 EUR

890,11 EUR

104,88 EUR

49,49 EUR

Suma k [hrade 1 206,72 EUR

Faktura je vystavena na zaklade zmluvy o servisnej sluzbe. Pri platbe prevodom uvddzalte ako variabiln! symbol cislo dokladu a Specifickf symbol

cislo zakaznika.

ILLE-PAPIER-SERVICE SK, KONATEI FIRMAIE ZAP[SANA V OR OS V

SPOL. S R.O. Peter Luptal' Eric Gotlscha k Trnave odd: Sro vloika 10908/T

POBox20,Lieskovec356/133 sidlo:LLc'hardovato tCO36226947 o1C2020185145

018 4t Dubnica nadvehom 90901 Skalca lc DPH SK2020185145

TATRA BANKA,A. S- UNICREDIT BANK SK,A.S., TELEF6N

MEMBER oF RA|FFEISEN BANK INT PoBoCKA ZAHMNICNEI BANKY +n1 Q)' 648 42 a3

BIC TATRSKBX BIC UNCRSKBX E'MAIL lle@lle sk

|BAN SK85 1100000000252227 1269 IBAN 5K77 1111 000000000271 5018


